
BLOW FM vysílač (transmitter) do auta BL 74-140 + USB
nabíječka 2.1A

Návod k použití

1. Vložte vysílač do autozásuvky

2. Zapněte vysílač a nastavte stejnou frekvenci jak na vysílači, tak i na autorádiu (doporučujeme 
nastavit frekvenci, kde vás nebudou rušit ostatní rádia)

Přehrávání

1. Přehrávání z disku: Do vysílače vložte SD kartu, nebo USB, kde máte uloženy skladby, které 
chcete přehrát (formát MP3)

2. Přehrávání přes AUX: do vstupu AUX připojte telefon, mp3 či jiné zařízení. Transmiter začne 
přehrávanou hudbu automaticky vysílat.

Popis

FM Tansmitter BLOW BL 74-140 umožňuje poslech hudby ve formátu MP3/WMA z USB, Micro 
SD karty a to i v případě že to vaše rádio neumožňuje. Napájení z autozapalovače 12/24V. Přístroj 
je taktéž vybaven LCD displejem a několika tlačítky pro obsluhu transmitteru. Transmitter můžete 
využívat i jako adaptér pro nabíjení telefonů, tabletů apod přes USB port. Doporučujeme "vychytat"
frekvenci, na které vás nebudou rušit okolní rádia.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

• Frekvence: 87.5 - 108 MHz
• Napájení: DC 12/24V
• Výstupní napětí USB: DC 5V/2.1A
• Přehrávatelné soubory: MP3, WMA
• Podporuje USB disk s maximální kapacitou: 32GB
• Podpora Micro SD s maximální kapacitou: 32GB
• Dosah: až 10 m
• Možnost připojení dalších audio zařízení přes AUX
• LCD obrazovka
• Flexibilní stojan

OBSAH BALENÍ:
• FM vysílač
• Dálkový ovladač
• Manuál

Žádné elektrozařízení nesmí být vyhozeno do komunálního odpadu. Tento symbol produktu 
nebo balení označuje výrobek, který nesmí být vyhozen do komunálního odpadu. Povinnosti 
uživatele je předat takto označený odpad na předem určené sběrné místo pro recyklaci 
elektrických a elektronických zařízení. 


	BLOW FM vysílač (transmitter) do auta BL 74-140 + USB nabíječka 2.1A
	Návod k použití


